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Behov av mer planyta för fotboll på Linero 
 
Linero IF har under hösten 2020 haft en dialog med Kultur- och Fritidsförvaltningen (främst Peter 
Svensson och Marcus Jönsson) angående att utöka planytorna på Linero IP. 
 
Linero IP har idag en 11-mannaplan (konstgräs) och en 9-mannaplan (naturgräs med biokol). Då 
föreningen är ständigt växande, framför allt på flicksidan, har vi allt svårare att få våra planer att 
räcka till.  Det största problemet har vi vintertid då nästan alla grupperna numera tränar utomhus 
året runt. Linero IF hade därför helst sett att planytorna utökas med ytterligare en konstgräsplan, 
möjligen granulatfri. 
 
Kultur- och Fritidsförvaltningen är positiva till att anlägga en ny 7-mannaplan i anslutning till den 
befintliga konstgräsplanen (se bild nedan). Då det för närvarande inte får anläggas fler 
konstgräsplaner (med granulat) i kommunen har Kultur- och Fritidsförvaltningen föreslagit en 
naturgräsplan med biokol. Då den tilltänkta ytan för den nya planen ligger utanför det som idag är 
Linero IP har Kultur- och Fritidsförvaltningen vänt sig till Tekniska förvaltningen som enligt uppgift är 
negativa till att upplåta ”parkmark” för idrottsändamål. 
 

 



 
Linero IF är idag en av Lunds kommuns största fotbollsföreningar och vi engagerar i dagsläget över 
600 spelare och ledare. Räknat i antalet deltagartillfällen hösten 2019 (senaste officiella statistiken 
öven LOK-stöd från RF) är Linero IF den näst största fobollsföreningen (Lunds BK 25 471, Linero IF 
11 930, Torns IF 11 536 deltagartillfällen). Om vi räknar antalet barn- och ungdomslag i SkFFs 
seriespel den gångna hösten hade Lunds BK 33 lag, Linero IF 21 och Torns IF hade 15. Även här visar 
siffrorna att Linero IF är en stor förening på ungdomssidan.   
 
Flera av våra äldre ungdomslag vill och behöver träna fler gånger i veckan än vad de gör idag men då 
vi är så trångbodda går inte detta. Vårt seniorlag har i år avancerat till division 4 och kommer därför 
att behöva träna fler gånger i veckan än tidigare. Varje år startar vi dessutom nya pojk och 
flickgrupper inom ramarna för bollskolan. 
 
I en jämförelse mellan fotbollsföreningarna i Skåne som 2019 låg i spannet mellan 21 000 och 26 000 
deltagartillfällen visar det sig att Linero IF har sämst förutsättningar avseende tillgänglig planyta, 
Torns IF har näst sämst.  
 
Linero IF står för en stor del av föreningslivet i östra Lund och i takt med att det byggs fler bostäder 
(nu framförallt Råbylund) kommer allt fler barn och ungdomar till föreningen. Vi vill kunna fortsätta 
ta emot alla som vill spela fotboll i vår förening. 
 
Vi vädjar nu till både Kultur- och Fritidsnämnden och Tekniska nämnden och vill att denna fråga tas 
upp omgående på politisk nivå. Vi har full förståelse för att kommunen värnar om våra parkområden 
men vi anser inte att den yta som måste tas i anspråk avsevärt påverkar parkområdena på Linero.  
 
Om Linero IF skall kunna fortsätta att vara en förening för alla som vill spela fotboll på Linero måste 
föreningen ha tillgång till mer planytor. 
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